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Nasıl çalışılıyor?
Profesyonel görevli, kendi adını ve pozisyonunu sisteme giriyor 
ve seninle ilgilendiğini belirtmiş oluyor. Başka bir profesyonel 
görevli de aynı şeyi yaptığında, bir ‘eşleşme’ oluşuyor. Eğer 
kız/erkek kardeşin varsa, onlarla ilgilenen profesyonel 
görevlilerle de bir eşleşme oluşabilir. Eşleşme sonrasında, 
profesyonel görevlilere birbirlerinin iletişim bilgilerini içeren 
bir mesaj gönderilir. Böylece sana en iyi şekilde nasıl destek 
verebileceklerine dair görüşerek iş birliği yapabilecekler. Bunu 
da sadece senden ve/veya ebeveynlerinden izin aldıktan sonra 
yapabilirler.

MULTIsignaal’dan kimler faydalanabilir?
0 ila 23 yaş arası gençlerle çalışan profesyonel görevliler. Aile 
hekimini, zorunlu eğitim memurunu, mahalle polis memurunu 
veya bir gençlik çalışanını düşünebilirsin.

Bir profesyonel görevli MULTIsignaal’ı ne 
zaman kullanır?
Bir profesyonel görevli, çocuğunuzla ilgili olarak endişelendiği 
durumda bir sinyal verir. Bu durum, profesyonel görevlinin diğer 
profesyonellerle iş birliği yapmak istediği anlamına gelir. 
Fakat bu husus, senin durumunun kötü olduğu anlamına 
gelmez. Profesyonel görevlinin, senin ekstra destekten 
faydalanabileceğini tavsiye ediyor olması da mümkündür.

MULTIsignaal’da hangi veriler görünür oluyor?
Yönlendirme indeksinde sadece adın, adresin ve doğum 
tarihin görünür oluyor. Ve sadece seninle ilgilenen profesyonel 
görevliler bu verileri görebilir oluyor. Endişelenmelerinin nedeni 
orada belirtilmiyor. Ayrıca unutma: bu profesyonel görevliler 
seni zaten tanıyor ve bu nedenle genelde adresini ve doğum 
tarihini biliyorlar. Mesele, profesyonel görevlilerin birbirlerini 
bulmalarıyla ilgilidir.  

Sen ve ebeveynlerin nasıl bilgilendirileceksiniz?
16 yaşın üzerindeysen, profesyonel görevli ebeveynlerine bilgi 
vermeyecektir. Eğer 16 yaşın altındaysan ebeveynlerine bilgi 
verilecektir, 12 yaş ve üzerindeysen de profesyonel görevli bir 
sinyal vereceğini ve bunun hangi nedenle yapacağını hem sana 
hem de ebeveynlerine söyleyecektir.

Bir sinyalin süresi ne kadardır?
Bir sinyalin süresi iki yıldır. Profesyonel görevli artık çocuğunuzla 
ilgileniyor olmadığında ve/veya çocuğunuzun desteğe ihtiyacı 
olmadığı anda daha erken durdurulabilir. Destek ihtiyacı devam 
ederse, profesyonel görevli iki yıl sonrasında sinyali yenileyebilir. 
Bu hususu önce sana ve/veya ebeveynlerine söyleyecektir. Bir 
sinyal durdurulduğunda 5 yıl arşivde kalır. Bu sinyaller sadece, 
hâlâ destek veren ve endişeli olan profesyonel görevliler 
tarafından görülebiliyor.

Ulusal yönlendirme indeksi
MULTIsignaal Regio Amsterdam, ulusal yönlendirme indeksine 
bağlıdır. Bu durum, farklı bölgelerden profesyonel görevliler 
arasında bir eşleşmenin ortaya çıkabileceği anlamına gelir.
Örnek olarak, senin taşınman veya başka bir kentte/köyde okula 
gittiğin durumlarda olur.

Mahremiyet ve haklar
Mahremiyetin önemlidir. MULTIsignaal, senin mahremiyetini 
koruyan yasal kurallara uymaktadır. Yönlendirme indeksine 
sadece belediyeden izin almış profesyonel görevliler erişebiliyor. 
Bir profesyonel ancak seninle ilgilendiği zaman bir sinyal 
verebiliyor. MULTIsignaal’da ne belirtilmiş olduğunu görmek 
istersen, bunu profesyonel görevliye her zaman sorabilirsin. O, 
bunu sana güvenli bir e-posta yoluyla gönderecektir. Profesyonel 
görevlinin yolladığı sinyalin sebebini öğrenme hakkın da vardır. 
Bu konuda hemfi kir olmadığınızda profesyonel görevli bunu sana 
tekrar açıklayacaktır. Eğer bu konuda hemfi kir olmazsanız, kayıtlı 
olduğun belediyeye itirazda bulunabilirsin. 

MULTIsignaal Regio 
Amsterdam nedir?

Bazen hayatında her şey yolunda gitmez. 

Örneğin, ebeveynlerinle ya da okulda 

problemlerin var veya hayatında başa 

çıkmakta zorlandığın başka durumlarla 

karşı karşıya kalıyorsun… Çevrendeki 

profesyonel görevliler sana destek olmak 

isteyebilir. Bu kişileri okuldaki mentorun 

veya gençlik koçun olarak düşünebilirsin. 

Bu görevliler birbirlerini her zaman 

tanımıyorlar. Ancak, bunların ayrı amaç 

doğrultusunda iş birliği yapmaları 

önemlidir. Böylelikle MULTIsignaal Regio 

Amsterdam yönlendirme endeksi sayesinde, 

sana en iyi desteği sağlamış olurlar.

Gençler için bilgiler

Daha fazla bilgi için
www.multisignaal.nl/regio-amsterdam adresini ziyaret 
ederek tanıtım videosuna ulaşabilirsiniz.


